АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

olrf~. 0 4 о Ю Л Ч  №
с. Еткуль

О введении режима функционирования
«повышенная готовность» для органов
управления и сил районного звена РСЧС
на территории Бектышского сельского
поселения Еткульского муниципального
района

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 г.
№68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», протокола КЧС и ОПБ Еткульского
муниципального района от 27 июля 2024 года №6, в связи с комплексом
неблагоприятных метеорологических явлений вызванных обильными осадками,
руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 27.07.2024г. режим функционирования «повышенная

готовность» для органов управления и сил районного звена РСЧС на
территории Бектышского сельского поселения Еткульского муниципального
района.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Еткульского муниципального района